Директору МОУ «Октябрьская средняя

                                                   (полная) общеобразовательная школа»

              Сорвировой Р.Н.

                                                            _________________________________

                                                                               ( Ф.И.О. родителя)

_______________________________________

проживающего по адресу: _______________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

телефон: _______________________________

                                                                                                 (домашний)

заявление.

 Прошу принять моего ребенка ____________________________________

___________________________________________________________________,

родившегося «____» ____________________года в________________________

класс вверенной Вам школы.

«____» ________________20____ года.                     _______________________

                                                                                                   (подпись родителя)

 С Уставом, лицензией и свидетельством об аккредитации, основной

общеобразовательной программой школы ознакомлен(а).

  Мать: _____________  / ____________________________________

                                                          подпись                                                     расшифровка подписи

  Отец:  _____________  / ____________________________________

                                                          подпись                                                     расшифровка подписи

Сведения о родителях:

Отец: ______________________________________________________________

                                                                                                     (Ф.И.О.)

___________________________________________________________________

                                                                             (где, кем работает, номер служебного телефона)

Мать: ______________________________________________________________

                                                                                                     (Ф.И.О.)

___________________________________________________________________

                                                                             (где, кем работает, номер служебного телефона)

                                                     Директору МОУ «Октябрьская средняя

                                                   (полная) общеобразовательная школа»

              Сорвировой Р.Н.

                                                            ______________________________________

                                                                               ( Ф.И.О.)

_______________________________________

проживающего по адресу: _______________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

телефон: _______________________________

                                                                                                 (домашний)

заявление.

 Прошу принять меня в 10 класс вверенной Вам школы.

«____» ________________20____ года.                     _______________________

                                                                                                   (подпись)

 С Уставом, лицензией и свидетельством об аккредитации школы

ознакомлен(а).

  Мать: _____________  / ____________________________________

                                                          подпись                                                     расшифровка подписи

  Отец:  _____________  / ____________________________________

                                                          подпись                                                     расшифровка подписи

Сведения о родителях:

Отец: ______________________________________________________________

                                                                                                     (Ф.И.О.)

___________________________________________________________________

                                                                             (где, кем работает, номер служебного телефона)

Мать: ______________________________________________________________

                                                                                                     (Ф.И.О.)

___________________________________________________________________

                                                                             (где, кем работает, номер служебного телефона)